• Gestor(a): Rosilvanda Oliveira Reis

• Rua Dr. Pedro Cortes, 26 Centro-Muritiba-Ba

• Tel: 75 3424-2811

 SEXTA-FEIRA – 21 DE FEVEREIRO DE 2025 - ANO IX – EDIÇÃO N° 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MURITIBA PUBLICA:

▪ AVISO/PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 004/2025: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA,

SOB DEMANDA, PRESTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MURITIBA/BA E SUAS

UNIDADES  ADMINISTRATIVAS,  COM  FORNECIMENTO  DE  PEÇAS,  MATERIAIS  E  MÃO  DE  OBRA,  NA  FORMA  ESTABELECIDA  NAS

PLANILHAS DE SERVIÇOS E INSUMOS DIVERSOS DESCRITOS NO SISTEMA NACIONAL DE PESQUISA DE CUSTOS E ÍNDICES DA

CONSTRUÇÃO CIVIL -  SINAPI,  ORÇAMENTO DE OBRAS DE SERGIPE -  ORSE, SISTEMA DE CUSTOS REFERENCIAIS DE OBRAS - SICRO E

SISTEMAS E CONSULTORIA DE CUSTOS - SBC, ATRAVÉS DE PROCEDIMENTO AUXILIAR DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.muritiba.ba.gov.br
Rua Dr. Pedro Cortes, 26 Centro-Muritiba-Ba |Tel:  75 3424-2811| Gestor(a): Rosilvanda Oliveira Reis

SEXTA-FEIRA

21 DE FEVEREIRO DE 2025

ANO IX – EDIÇÃO N° 35

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURITIBA
CNPJ: 13.828.504/0001-46

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2025.

O Município de Muritiba, através da Agente de Contratação e Equipe de Apoio

torna público a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 004/2025, tipo Maior Desconto, mediante

condições estabelecidas na Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar nº

123/2006 e no Decreto Municipal nº 007/2024. RECEBIMENTO DAS

PROPOSTAS: Das 09:00 do dia 21/02/2025 às 09:30 do dia 10/03/2025.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09:30 às 10:00 horas do

dia 10/03/2025. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10:00

horas do dia 10/03/2025. Local Sítio: www.bnc.org.br, tendo como objeto:

Contratação de empresa especializada em engenharia para, sob demanda,

prestar serviços de manutenção de prédios públicos da prefeitura

municipal de muritiba/ba e suas unidades administrativas, com

fornecimento de peças, materiais e mão de obra, na forma estabelecida

nas planilhas de serviços e insumos diversos descritos no sistema

nacional de pesquisa de custos e índices da construção civil - SINAPI,

orçamento de obras de sergipe - ORSE, sistema de custos referenciais de

obras - SICRO e sistemas e consultoria de custos - SBC, através de

procedimento auxiliar de sistema de registro de preços. O Edital completo

poderá ser adquirido no endereço eletrônico

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e

https://www.gov.br/pncp/pt-br informações e-mail:

licitacao@muritiba.ba.gov.br Anderson de Jesus da Silva – Presidente da

Comissão, Muritiba - BA, 21.02.2025

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.muritiba.ba.gov.br/

		2025-02-21T15:44:55-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document